EDITAL DE RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA

Número:

CCG-FOR-34

Aprovação:

Diretoria de
Operações

UNIDADE: UNIVERSIDADE DA AMAZÕNIA

CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS

A Coordenadora Veridiana Valente Pinheiro Castro do Curso de Licenciatura em Letras da Universidade

da Amazônia, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do art. 8º do Regulamento de

Monitoria desta universidade, divulga:

Art. 1º. O Resultado da Homologação das inscrições do processo seletivo de monitoria em

1 5 / 0 3 / 2 0 1 7

A prova escrita será realizada no dia 16/09/2017 das 14h às 16h na sala C 103.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
CURSO DISCIPLINA

ISAAC JEAN NORONHA SERRÃO Letras
POLITICAS PÚBLICAS DA

EDUCAÇÃO

GABRIELSON COSTA DE

MONT’ALVÃO
Letras

POLITICAS PÚBLICAS DA

EDUCAÇÃO

ALINE SILVEIRA MACHADO Letras
LINGUISTICA BÁSICA –

LINGUA PORTUGUESA

WALBER DOS SANTOS BRASIL Letras
LINGUISTICA BÁSICA –

LINGUA PORTUGUESA

Belém, 15 de março de 2017

_________________________________________
Veridiana  V. Pinheiro Castro
Coordenação de letras
Matricula 260105969